
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77207215P

2. Data e Regjistrimit 23/10/1997
3. Emri i Subjektit K & N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Hajro Çakërri, Rruga Musa 
Çakërri, Pallati 2, Njësia 5, Vlorë , Pranë Degës Qëndrore të 
Bankës Kombëtare Tregtare Vlorë ( BKT) 
7.570.853,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime publike, sherbime funerale, mirmbajtje e varrezave 

publike dhe te deshmoreve, dekor e gjeberim, prodhim e 
montim i qivureve, arkivoleve, kurorave etj. Ne fushen e 
projektimit dhe zbatimit per ndertime civile, industriale, 
turistike, punime dheu, murature betoni, punime restaurimi, 
vepra beton armeje te vecanta, sistemime komunale.Punime 
te inxhinierise se mjedisit.
Bukuroshe Alushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Llukan Dhima12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2017                Deri: 

Aulona Gjikaj13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2017                Deri: 

14. Ortakët NuredinSinani
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.785.426,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KastriotMezini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.785.426,50                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K & N
E-Mail: k.n.sh.p.k@gmail.com  
Telefon: 0682583309  
Të Tjera: Me dt.25.102009 eshte caktuar si ekspert per rritjen 
e kapitalit Z.Ramazan Ademi. Me dt. 5.11.2009 u miratua 
raporti i ekspertit kontabel

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040946-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/02
/1996

Numri i Vendimit:15947, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 25.09.1996.  Emri I Subjektit ''K & N''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 23.09.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Vlore, Lagjia: ''28 Nentori'', Rr: 
Mulla Xhaferi pran lulishtes ne sheshin e flamurit.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti 
sherbime publike, sherbime funerale, mirmbajtje e varrezave publike dhe te deshmoreve, 
dekor e gjeberim, prodhim e montim i qivureve, arkivoleve, kurorave etj. Ne fushen e 
projektimit dhe zbatimit per ndertime civile, industriale, turistike, punime dheu, murature 
betoni, punime restaurimi, vepra beton armeje te vecanta, sistemime komunale.  
Perfaqesues Ligjor Nuredin Sinani dhe Kastriot Mezini Ortak Nuredin Sinani 50% dhe 
Kastriot Mezini 50%.

Lista e Dokumenteve:
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26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166124-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306551-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682583309")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me dt.25.102009 eshte caktuar si ekspert 
per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi")         

Lista e Dokumenteve:

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309598-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.570.853,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "75.708,53"         
Koment ishte            ("Me dt.25.102009 eshte caktuar si ekspert per rritjen e kapitalit 
Z.Ramazan Ademi")          u be            ("Me dt.25.102009 eshte caktuar si ekspert per 
rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi. Me dt. 5.11.2009 u miratua raporti i ekspertit 
kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuredin Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.785.426,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Mezini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.785.426,50")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552987-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date, 18..05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18487274-5238-45BB-B092-D8C3717177CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225C3EFA-6423-4ABC-8783-1A75E3CBBEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D012C8-264A-444B-92FF-4F481174CB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5C0FE5-05A6-48A6-8480-526295E109FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C37169-8407-4C86-96E7-6C92367928B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B080680A-D1E9-4DC2-B3ED-7A140E3C7CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F334669-B646-4DF8-AECA-9C84CC66CE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461EE400-249F-42A0-9A52-C66C98D79829
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Mezini")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/09/1996")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Mezini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/09/1996")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563208-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819374-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083084-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37EBF03-AE84-4902-A611-3DD486A5E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB7167-D04F-4FE0-B000-BFE3A650365B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891C995B-2031-402E-B301-1238E6C45FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED3F885-8E2E-4658-80F6-283F37ADAAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E404D2F-053F-406B-B208-7CA59251004D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2634BE89-9706-4A00-B153-F0D5F3F98F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816B7EB9-A979-4DA0-B489-956D421A794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44836644-1E2F-4127-88D7-F4DAE474C2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58DA7F2-C6AD-4F66-87B5-EFACAF0B5FE0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704691-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Lagjja Hajro Çakeri, Pallati "Jano" Nr.5/134, Zyra Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715794-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.05.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve te shoqerise Z.Nuredin Sinani 
dhe Z.Kastriot Mezini. Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime publike, sherbime funerale, mirmbajtje e varrezave publike 
dhe te deshmoreve, dekor e gjeberim, prodhim e montim i qivureve, arkivoleve, kurorave 
etj. Ne fushen e projektimit dhe zbatimit per ndertime civile, industriale, turistike, punime 
dheu, murature betoni, punime restaurimi, vepra beton armeje te vecanta, sistemime 
komunale.")          u be            ("Sherbime publike, sherbime funerale, mirmbajtje e 
varrezave publike dhe te deshmoreve, dekor e gjeberim, prodhim e montim i 
qivureve, arkivoleve, kurorave etj. Ne fushen e projektimit dhe zbatimit per ndertime 
civile, industriale, turistike, punime dheu, murature betoni, punime restaurimi, vepra 
beton armeje te vecanta, sistemime komunale.Punime te inxhinierise se mjedisit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("24/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("25/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Mezini")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("24/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Mezini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("25/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913AD4F4-8832-47D4-A9BA-71A262A1C02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D97F95-0045-4F1D-BEB6-90A37480A83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71601E9B-86D8-44E2-BCA3-1A69427F88AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516E2F3-C5B1-4441-9D31-E5F9377B77EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CFFB30-38D8-4360-9B00-6BDBEE1B8025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132A84D7-47C3-463E-8DB8-7993D9FDA5C1
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801522-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306202-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.05.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit, Japin doreheqjen 
administratoret Nuredin Sinani dhe Kastriot Mezini dhe emerimin e administratorit te ri te 
shoqerise Bukuroshe Alushi. Emerimin e drejtuesve teknik Llukan Dhima dhe Aulona 
Gjikaj. Depozitimi i statutit te shoqerise , date 20.05.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bukuroshe Alushi")                      Nga data 
"22/05/2017             Ne daten "22/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Mezini")         
eshte larguar administratori:            ("Nuredin Sinani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Llukan Dhima")                      Nga data "22/05/2017
eshte shtuar anetari:            ("Aulona Gjikaj")                      Nga data "22/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FE96D6-4CFB-4547-901A-7B516F680D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FE96D6-4CFB-4547-901A-7B516F680D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDC5106-0DCE-445E-A1D2-A596F867321B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB7AE73-89BB-42E4-B21E-D1833077EA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2439BC25-DF7B-4D9A-A34A-360FA62166C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49224CCE-ABAC-4DB7-B3FA-963CDAFC7622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154E3D63-8FBF-487E-9D6F-D400FFEF2BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B44E9B-4B39-4A5A-81B7-DEB64E08A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF43449-2990-4672-9E0E-FEC8A260A714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F950A197-4E20-418C-844A-37F8D8C18A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598F98F6-61E2-4C7B-A2F9-B094794F6AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A82C483-7CAC-4DBC-ADE0-F334D6932BCB
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392715-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782221-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Bukuroshe Alushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Alushi")                    
, Nga Data ishte                      ("22/05/2017")            u be              ("15/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Alushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2018")            u be              ("15/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834546-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195616-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05 Prot., datë 14.05.2019 ku është 
vendosur riemërimi i administratorit znj.Bukuroshe Alushi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("k.n.sh.p.k@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55256A9-DB6D-41BB-B087-0F60D9D39263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED25FD9C-F411-4400-B46E-1B251B4FA598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED25FD9C-F411-4400-B46E-1B251B4FA598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D65C00-6028-47A8-9483-3090477664B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75CDDB-381B-4B55-B81A-50E7A7548EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748E375A-59BA-4D33-8489-738B9BBC3486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA161846-F2F6-46F7-9546-9219C0460DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6247A4-2A7C-41BF-A11D-453129B9D78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23371AB-0992-47A1-B6B0-17AE4CB3B23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F252369E-2ACA-436E-BC88-618DF7178260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69AB786-220D-4F97-8F54-772F2C42CB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834A9487-47C4-4BEF-84B7-9CBE9AEB35A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBFD684-259A-4DB1-9D58-C451FF9AACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADC207C-AB64-4D98-9889-C656D0DC753F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADC207C-AB64-4D98-9889-C656D0DC753F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Alushi")                    
, Nga Data ishte                      ("15/05/2018")            u be              ("15/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Alushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2019")            u be              ("15/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277063-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
DOC220719-22072019131909.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504047-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiit date 12.05.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Alushi")                    
, Nga Data ishte                      ("15/05/2019")            u be              ("15/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Alushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2020")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-543035-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
K&N Gjoba.pdf
PAsh kn.xlsx
Bilanci a+p.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD236435-E882-49BC-8A1A-4F4ADABA4886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEBB919-CAA3-4FC2-AB9F-A66C24E1342B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31734D-903D-4802-A622-56F09726FB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F0FFF-CD27-4DD4-8BCD-2CDAB50FE682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB175F8-5FD4-4310-B54E-AF066B9BFCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D28BDEC-8569-45AF-835B-E5AB18C13AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC5D06B-BEF5-428A-9DD0-9AE339512933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB601DB-FDC1-4DD7-A524-85791C4A9443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0365FB-2AA4-4D8F-BE93-288915580E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF34767-C2C7-4AF2-9F3D-A8830C24C100
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K&N Gjoba.pdf
Vendim K&N.pdf

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643589-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Lagjja Hajro Çakeri, Pallati "Jano" Nr.5/134, Zyra Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647799-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakërri, Rruga Musa Çakërri, Pallati 2, Njësia 5, Vlorë , Pranë Degës 
Qëndrore të Bankës Kombëtare Tregtare Vlorë ( BKT);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3 
RAJONI, RR. MULLA XHAFERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710838-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.05.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Alushi")                    
, Nga Data ishte                      ("15/05/2020")            u be              ("31/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Alushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("31/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30EC7D8-3679-420B-93F2-78B71B18AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A6D694-4983-41B3-AAE0-31C560409C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498BA569-CB2C-4CD8-A14C-2FFDB2F44DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037149EB-4E12-4AD2-B216-A14A9592877D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5A2ADE-77C9-4476-BFB4-8F7D769AD76B
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Datë: 15/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


